
Dodatek č. 3 k DOHODĚ č. 2021-0376/OMI 
Uzavření tohoto dodatku č. 3 schválila rada města Lysá nad Labem dne 9. 8. 2022 usnesením 
číslo 459. 

 
 
Město Lysá nad Labem 
se sídlem: Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem 
IČ: 00239402 
zastoupena: Ing. Karlem Otavou, starostou města 
zástupce ve věcech technických: Ing. Karolína Stařecká 
na straně jedné jako objednatel  
(dále jako „objednatel“) 
 
a  
 
Auböck s.r.o.  
IČ: 260 89 785  
DIČ: CZ26089785  
se sídlem: Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 
13372 
bankovní spojení: UniCredit Bank 
číslo účtu: 1
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti  
zástupce ve věcech technických: Jan Babůrek, výrobní ředitel 
na straně druhé jako zhotovitel  
(dále jako „zhotovitel“) 
 
(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanoveními § 2586 an. zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), tento dodatek č. 3 (dále jen „dodatek“): 
 
 
 

Preambule 
 

Vzhledem k tomu, že: 
smluvní strany mají zájem na úpravě dohody v souvislosti se změnami projektové dokumentace 
a položkového rozpočtu, které spočívají v opravě některých částí projektové dokumentace a v 
jejich doplnění do položkového rozpočtu, změny jsou obsaženy v přílohách tohoto dodatku, 
dohodli se objednatel a zhotovitel na uzavření tohoto dodatku k dohodě v následujícím znění: 
  

 
 

Článek 1 
Specifikace díla 

 
1.1.  Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na úpravě 
předmětu dohody o méněpráce a vícepráce podrobně specifikované ve změnovém listu, 
který tvoří spolu s přehledem zařazení změn do skupin přílohu tohoto dodatku: 
1.1.1 Položkový rozpočet změnového listu 10 ve výši 59 714,35 Kč bez DPH (slovy: 

„padesát devět tisíc sedm set čtrnáct korun českých a třicet pět haléřů“)  
1.1.2 Položkový rozpočet změnového listu 13 ve výši 329 823,45 Kč bez DPH (slovy: „tři 

sta dvacet devět tisíc osm set dvacet tři korun českých a čtyřicet pět haléřů“)  



2 
 

1.1.3 Položkový rozpočet změnového listu 15a ve výši 188 024,65 Kč bez DPH (slovy: „sto 
osmdesát osm tisíc dvacet čtyři korun českých a šedesát pět haléřů“)  

1.1.4  Položkový rozpočet změnového listu 15b ve výši 80 731,97 Kč bez DPH (slovy: 
„osmdesát tisíc sedm set třicet jedna korun českých a devadesát sedm haléřů“)  

1.1.5  Položkový rozpočet změnového listu 16 ve výši 62 702,50 Kč bez DPH (slovy: 
„šedesát dva tisíc sedm set dva korun českých a padesát haléřů“) 

1.1.6 Položkový rozpočet změnového listu 17 ve výši 81 563,57 Kč bez DPH (slovy: 
„osmdesát jedna tisíc pět set šedesát tři korun českých a padesát sedm haléřů“)  

1.1.7 Položkový rozpočet změnového listu 18 ve výši 57 843,75 Kč bez DPH (slovy: 
„padesát sedm tisíc osm set čtyřicet tři korun českých a sedmdesát pět haléřů“) 

1.1.8 Položkový rozpočet změnového listu 19 ve výši 29 639,26 Kč bez DPH (slovy: 
„dvacet devět tisíc šest set třicet devět korun českých a dvacet šest haléřů“) 

1.1.9 Položkový rozpočet změnového listu 20 ve výši 148 549,10 Kč bez DPH (slovy: „sto 
čtyřicet osm tisíc pět set čtyřicet devět korun českých a deset haléřů“) 

1.1.10 Položkový rozpočet změnového listu 21 ve výši 79 389,00 Kč bez DPH (slovy: 
„sedmdesát devět tisíc tři sta osmdesát devět korun českých“) 

1.1.11 Položkový rozpočet změnového listu 22 ve výši 31 648,00 Kč bez DPH (slovy: 
„třicet jedna tisíc šest set čtyřicet osm korun českých“) 

1.1.12 Položkový rozpočet změnového listu 23 ve výši 121 683,80 Kč bez DPH (slovy: „sto 
dvacet jedna tisíc šest set osmdesát tři korun českých a osmdesát haléřů“) 

1.1.13 Položkový rozpočet změnového listu 24 ve výši 138 485,03 Kč bez DPH (slovy: „sto 
třicet osm tisíc čtyři sta osmdesát pět korun českých a tři haléře“) 

1.1.14 Položkový rozpočet změnového listu 25 ve výši 705 700,37  Kč bez DPH (slovy: 
„sedm set pět tisíc sedm set korun českých a třicet sedm haléřů“) 

1.1.15 Položkový rozpočet změnového listu 26 ve výši -78 582,14 Kč bez DPH (slovy: 
„mínus sedmdesát osm tisíc pět set osmdesát dva korun českých a čtrnáct haléřů “) 

 
 

 
 

1.2 Dílo dle tohoto dodatku č.3 je podrobně popsáno a specifikováno v těchto dokumentech: 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL10- Restaurování historického portálu- příloha 

č. 1 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL13- Akustická opatření- příloha č. 2 (§ 222 odst. 

5 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL15a- Elektroinstalace slaboproud- příloha č. 3 

(§ 222 odst. 5 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL15b- Elektroinstalace silnoproud- příloha č. 4 

(§ 222 odst. 5 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL16- Změna materiálů nášlapné vrstvy terasy 

na spojovacím krčku - příloha č. 5 (§ 222 odst. 5 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL17 – Oprava fasády spojovacího krčku- příloha 

č. 6 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL18- Čerpací jímka v kotelně- příloha č. 7 (§ 222 

odst. 6 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL19 – Změna desky pro umyvadla- příloha č. 8 

(§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL20 – Kuchyňský kout- příloha č. 9 (§ 222 odst. 

5 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL21 – Oplechování atiky pod zábradlím - příloha 

č. 10 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL22 –Doplnění elektrického ovládání dveří- 

příloha č. 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL23 –Doplnění výtahu- příloha č. 12 (§ 222 odst. 

4 ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL24 –PVC Podlaha- příloha č. 13 (§ 222 odst. 4 

ZZVZ) 
 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL25 –Rekonstrukce sklepních prostor- příloha č. 

14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) 



3 
 

 nabídka zhotovitele – položkový rozpočet: ZL26 –Odpočet zeleně- příloha č. 14 (§ 222 odst. 
5 ZZVZ) 

 
 

Článek 2 
Cena za dílo, platební podmínky 

 
2.1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. 2.1 dohody a tohoto dodatku č. 3 činí: 

a. Celková cena změnových listů dodatku č. 3 bez DPH je 2 036 916,66 Kč (slovy: „dva 
miliony třicet šest tisíc devět set šestnáct korun českých šedesát šest haléřů “) 

b. Celková cena díla dle smlouvy, dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3 bez DPH je 
27 868 775,57 Kč  
(slovy: „dvacet sedm milionů osm set šedesát osm tisíc sedm set sedmdesát pět 
korun českých a padesát sedm haléřů“) 

c. DPH 21 % ve výši 5 852 442,87 Kč  
(slovy: „pět milionů osm set padesát dva tisíc čtyři sta čtyřicet dva korun českých a 
osmdesát sedm haléřů“) 

d. Cena včetně DPH ve výši 33 721 218,44 Kč  
 (slovy: „třicet tři milionů sedm set dvacet jedna tisíc dvě stě osmnáct korun 
českých a čtyřicet čtyři haléřů“) 

(dále též „Cena za provedení díla“); 
 

Článek 3 
Doba plnění 

 
3.1. Doba plnění se vlivem víceprací prodlužuje do 09. 09. 2022. 

 
 

Článek 4 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení; část věty před středníkem neplatí, jestliže je 
dodatek uzavřen v elektronické podobě s připojením elektronických podpisů smluvních stran. 

4.3. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří jako přílohy: 
Příloha č. 1: ZL 10 – Restaurování historického portálu 
Příloha č. 2:     ZL 13 – Akustická opatření 
Příloha č. 3:     ZL 15a – Elektroinstalace slaboproud 
Příloha č. 4:     ZL 15b – Elektroinstalace silnoproud 
Příloha č. 5:     ZL 16 – Změna materiálů nášlapné vrstvy terasy na spojovacím 
krčku 
Příloha č. 6:     ZL 17 – Oprava fasády spojovacího krčku 
Příloha č. 7:     ZL 18 – Čerpací jímka v kotelně 1PP 
Příloha č. 8:     ZL 19 – Změna desky pro umyvadla 
Příloha č. 9:     ZL 20 – Kuchyňský kout 
Příloha č. 10:   ZL 21 – Oplechování atiky pod zábradlím 
Příloha č. 11:   ZL 22 – Doplnění elektrického ovládání dveří 
Příloha č. 12:   ZL 23 – Doplnění výtahu 
Příloha č. 13:   ZL 24 – PVC Podlaha 
Příloha č. 14:  ZL 25 – Rekonstrukce sklepních prostor 
Příloha č. 15:  ZL 26 – Odpočet zeleně 

 
 

4.4. Smluvní strany tímto prohlašují, že jsou zcela svéprávné subjekty a že jim nejsou 
známy skutečnosti, které by vylučovaly či ohrožovaly uzavření a realizaci tohoto 
dodatku. 



4 
 

 
4.5. Práva a povinnosti dle smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele. 
 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si 
dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
V Lysé nad Labem dne      V Boršově nad Vltavou dne 
 
 
 
 
 
________________________   ________________________  
Ing. Karel Otava     Ing. Jan Vilánek 
starosta města     Jednatel společnosti 
 














































































































































































































































































